
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti - Sarajevo 

 

 

High School of Agriculture, Food Processing, 

Veterinary and Service Industry - Sarajevo 

 

 

Hamdije Kreševljakovića br. 55, Sarajevo, tel.: ++387 33 26 29 00, fax. ++387 33  55 21 86, mspvps@mspvps.edu.ba 

 
 

Broj:02-8-3035/22    

Dana, 05.06.2023.godine 

 

 Na osnovu člana 143. Zakona o srednjem obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ 

br:23/17, 30/19 i 33/21), Školski odbor JU Srednje škole poljoprivrede, prehrane, veterine i uslužnih 

djelatnosti Sarajevo, na sjednici održanoj 05.06.2023. godine, jednoglasno donosi: 

O D L U K U 

Na osnovu člana 24. Pravilnika s kriterijima za prijem radnika u radni odnos u srednjim školama 

kao Javnim ustanovama na području Kantona Sarajevo (“Sl.novine Kantona Sarajevo” broj:12/22, 22/22) 

Saglasnosti Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo broj: 11-11-10216-3 /23 od 27. 04. 2023. 

godine, direktorica škole će na službenim internet stranicama Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona 

Sarajevo ( www.mo.ks.gov.ba) , Javne ustanove „Služba za zapošljavanje Kantona Sarajevo“ 

(www.szks.ba) i Škole ( www.mspvps.edu.ba) objaviti: 

 

OBAVJEŠTENJE O PONIŠTENJU DIJELA JAVNOG KONKURSA 

koji je na osnovu saglasnosti Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo objavljen dana 

03.06.2023. godine u dnevnom listu „Oslobođenje“,  kao i na  internet stranici škole, internet stranicama 

Ministarstva za odgoj i obrazovanje i „Službe za zapošljavanje Kantona Sarajevo“.  

Poništenje se odnosi: 

a)  za poziciju pod rednim brojevem 12 u dijelu „Uslovi za radno mjesto navedeno pod rednim 

brojem 12“ gdje se briše SSS sa najmanje 6 mjeseci iskustva u struci,  iz razloga što citirani 

javni konkursa nije raspisan s tačno naznačenim profilom i stručnom spremom iz Pravilnika o 

radu, unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji. 

U profilu za navedenu poziciju treba da stoji: IV stepen stručne spreme odgovarajuće škole. 

b)  za poziciju broj 2. nastavnik/ca bosanskog jezika i književnosti, hrvatskog jezika i književnosti, 

srpskog jezika i književnosti....1 izvršilac, 6 časova nastavne norme sedmično, na određeno 

vrijeme, od  01.09. 2023. godine  do 31. 08. 2043. godine, briše se godina 2043, napisana 

greškom. 
Ispravno treba da stoji: 

nastavnik/ca bosanskog jezika i književnosti, hrvatskog jezika i književnosti, srpskog jezika 

i književnosti....1 izvršilac, 6 časova nastavne norme sedmično, na određeno vrijeme, od  

01.09. 2023. godine  do 31. 08. 2024. godine; 

http://www.mo.ks.gov.ba/
http://www.mspvps.edu.ba/


Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti - Sarajevo 

 

 

High School of Agriculture, Food Processing, 

Veterinary and Service Industry - Sarajevo 

 

 

Hamdije Kreševljakovića br. 55, Sarajevo, tel.: ++387 33 26 29 00, fax. ++387 33  55 21 86, mspvps@mspvps.edu.ba 

 
 

 

U ostalom dijelu Javni konkurs za popunu upražnjenih radnih mjesta u školskoj 2023/2024.godini, broj:02-

13-3006/23 od 01.06.2023. godine ostaje neizmjenjen. 

 

Konkurs ostaje otvoren 8 dana od dana objave obavještenja o poništenju dijela konkursa u dnevnim 
novinama i krajnji rok za prijavu na javni konkurs je  14.06.2023. godine. 

 

 

     D i r e k t o r i c a           

                                                                                                                                                                                        

                      Mr. Velagić Seada 


